ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 8 . 1 1 . 2 0 1 9                                №   3 4 3

О создании рабочей группы

по изучению ситуации

в ГБУЗ ВО «Станция скорой

медицинской помощи

г. Владимира»

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания

Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по изучению ситуации в государственном

бюджетном учреждении здравоохранения Владимирской области «Станция

скорой медицинской помощи г. Владимира» в составе:
Кавинов Роман Валерьевич – заместитель председателя Законодательного

Собрания Владимирской области;

Корнишов Сергей Викторович – заместитель председателя

Законодательного Собрания Владимирской области;

Сидорко Антон Сергеевич - заместитель председателя Законодательного

Собрания Владимирской области;

Бирюков Сергей Евгеньевич – председатель постоянного комитета
по социальной политике и здравоохранению Законодательного Собрания

Владимирской области;

Алтухов Иван Павлович – заместитель председателя постоянного

комитета по вопросам образования, науки, культуры, туризма, спорта, делам

семьи, молодёжи и средствам массовой информации Законодательного

Собрания Владимирской области;

Кирюхина Ирина Михайловна – депутат Законодательного Собрания

Владимирской области, член постоянного комитета по социальной политике и

здравоохранению Законодательного Собрания Владимирской области;

2

Ашаев Станислав Геннадьевич – врач анестезиолог-реаниматолог ГБУЗ

ВО «Станция скорой медицинской помощи г. Владимира» (по согласованию);

Жаренов Алексей Викторович - водитель ГБУЗ ВО «Станция скорой

медицинской помощи г. Владимира» (по согласованию);

Коновалова Василиса Владимировна – фельдшер в выездной бригаде
скорой помощи ГБУЗ ВО «Станция скорой медицинской помощи

г. Владимира» (по согласованию);

Семенов Кирилл Александрович – фельдшер в выездной бригаде скорой

помощи ГБУЗ ВО «Станция скорой медицинской помощи г. Владимира» (по

согласованию);

Пыланкин Олег Александрович – водитель ГБУЗ ВО «Станция скорой

медицинской помощи г. Владимира» (по согласованию).

2. Предложить администрации Владимирской области направить своего

представителя для участия в рабочей группе.

3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего

представителя для участия в рабочей группе.

4. Предложить территориальному фонду обязательного медицинского

страхования Владимирской области направить своего представителя для

участия в рабочей группе.

5. Предложить администрации г. Владимира направить своего

представителя для участия в рабочей группе.

6. Предложить Совету народных депутатов г. Владимира направить

своего представителя для участия в рабочей группе.

7. Предложить Владимирской областной организации профсоюза
работников здравоохранения Российской Федерации направить своего

представителя для участия в рабочей группе.

8. Определить срок работы указанной группы до 31 декабря 2019 года.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

 Законодательного Собрания

           Владимирской области                            Д.А. Рожков